
 

 
 

Styrets årsberetning for året 2022 
Brobyggerstiftelsen 

Organisasjonsnummer: 893 850192 
 

Virksomhetens art og hvor den drives 
Brobyggerstiftelsen ble stiftet i mars 2009 av partnerne Roger 
Bastesen og Nelson Ciano. Stiftelsens formål er å hjelpe mennesker i 
Filippinene ut av fattigdom. Stiftelsen spesialiserer seg på arbeid med 
gatebarn i byer, og gjenoppbygging av lokalsamfunn etter større 
naturkatastrofer. Vårt arbeid i Sandnessjøen konsentrerer seg ikke 
bare om innsamling av penger, men også sosialt arbeid med ungdom, 
eldre og mennesker som av ulike årsaker er utenfor arbeidslivet. 
Innsamlede midler ble i all hovedsak brukt i prosjekter på Filippinene 
gjennom vår lokale organisasjon i Manila. 

Loppemarkedet 
Loppemarkedet vårt har et solid fotfeste i lokalsamfunnet. Omtrent 2/3 av inntektene våre 
kommer fra dette initiativet, og vi er heldige å ha mange engasjerte frivillige som bidrar til 
arbeidet. Loppemarkedet har åpent 6 dager i uken. 
 

Loppemarkedet har vært en suksess 
gjennom hele året. Vi har fått inn mange 
donasjoner av brukte gjenstander både fra 
privatpersoner og bedrifter, og dette har 
bidratt til å generere betydelig inntekt. De 
frivillige på loppemarkedet har gjort en 
strålende jobb i løpet av 2022. Vi har 
gjennomført oppussingsarbeid i andre 
etasje og flyttet klesavdelingen dit. Dette 
har gjort loppemarkedet mer ryddig og 
oversiktlig. De frivillige har også annonsert 
ulike kampanjer, julemarked og salg av 
poser gjennom året. Denne innsatsen og 

organiseringen har uten tvil bidratt til økningen i omsetningen sammenlignet med tidligere år. 
 
Vi er takknemlige for det engasjementet og den støtten vi har fått fra både frivillige og 
bidragsytere, og vi er glade for at loppemarkedet vårt fortsetter å være en viktig inntektskilde 
for oss. 

De frivillige 
Per 2022 har vi rundt 75 frivillige som bidrar til vår organisasjon. Omtrent 15 av disse er 
tilknyttet loppemarkedet vårt. Frivilligheten utgjør selve grunnlaget for organisasjonen vår. 
Deres innsats på loppemarkedet, festivaler og innsamlinger har bidratt til å gi 



   

Brobyggerstiftelsen et godt omdømme. De frivilliges bidrag 
gir ikke bare økonomiske inntekter til Filippinene, men de 
gjør også så mye mer. De skaper sosiale møteplasser, bidrar 
til lokalmiljøet og er et tydelig og positivt ansikt utad for 
Brobyggerstiftelsen. 
 
Henting og utkjøring av lopper fungerer nå svært bra, takket 
være ryddige og effektive rutiner som er etablert. Vi har 
gode systemer på plass for denne delen av driften, og 
frivillige bidrar til at alt går smidig. Vi er svært takknemlige 
for frivilliges innsats og dedikasjon, da de spiller en viktig 
rolle i vår organisasjon og bidrar til å oppfylle vår misjon. 

Oppfølging av frivillige:  
Jevnlige frivillighetsmøter og styremøter.  
Julebord for de frivillige og årsmøte for styret holdt høst 2022. 
Brobyggerstiftelsen serverer mat og kaffe på møter og på arbeidsdager på loppemarkedet.  

Styret 
Styret i Brobyggerstiftelsen har fungert bra gjennom 2022.  
Det har vært gjennomført ordinære 5 styremøter og ekstramøter ved behov. Møtene har en 
god struktur og har vært produktive gjennom året. De frivillige styremedlemmene viser vilje til 
å jobbe for å fremme kvalitet og god drift av stiftelsen.  
 
Av helsemessige årsaker måtte styreleder Odd Eriksen gå av som leder. 
Truls Helge Didriksen trådte inn som styreleder 20/11-2022.  
 
Medlemmer av styret: pr. 31/12-2022:  

Styreleder.  Didriksen, Truls Helge 
Styremedlem. Bastesen, Roger  
Styremedlem. Ciano, Nelson Jr. Peralta 
Styremedlem.  Ludviksen, Gina Larsen 
Styremedlem.  Rønning, Mathias Rene 
Styremedlem.  Aarsund, Hans Jan 
Styremedlem. Arnt Åge Andreassen 

Styringsdokumenter 
• Etiske retningslinjer: Gjennomgang og godkjent av styret. 
• Frivillighetsavtale: Gjennomgang og godkjent av styret. 
• Frivillighetssamtaler (medarbeidersamtaler): Gjennomført frivillighetssamtaler med 

alle frivillige.  
• HMS-reglement. Gjennomgått og godkjent.  
• HMS-runder: Gjennomført og fulgt opp.  
• Taushetserklæring: Ny Taushetserklæring er gjennomgått av styret og godkjent. Alle 

frivillige har fått egen gjennomgang og har signert dokumentet.  



   

Brobyggerstiftelsen momskompensasjon, innsamlinger, sponsorer og 
formål. 

• Stiftelsen mottok i 2022 Mva.-kompensasjon for 2021. Beløp. 168 378,- 
• Alle donasjoner, sponsorer og gaver er skaffet til veie og administrert gjennom frivillig 

arbeid og dugnad.  
• Stiftelsens aktiviteter i 2022 som oppfyller formålet inkluderer økonomisk støtte og 

rådgivning til, samt frivillig arbeid ved familiesenteret i Manila.  
• Stiftelsen har forretningssted i Alstahaug kommune. 

 
Brobyggerstiftelsen har i 2022 drevet innsamling av midler gjennom Loppemarked i 
Sandnessjøen, Brobyggerdager i ulike barnehager og vakthold ved større lokale arrangement. 
I tillegg mottar stiftelsen støtte i form av innsamlinger fra barnehager, skoleklasser, russ og 
støtte fra privatpersoner.  
 
Norsk Tippings Grasrotandel med 296 tilknyttede spillere er også en viktig inntektskilde. I 
2022 var grasrotandelen 202 510,36. 

 

Aktiviteten vår på Filippinene 
Ifølge UNICEF går mange filippinske barn glipp av utdanningen sin. Faktisk fullfører bare 78 % 
grunnutdanningen. Mens bare halvparten av barna 3 til 4 år er innskrevet i barnehage. Dette 
er grunnen til at utdanning er hjertet i Bridge Builder Foundation (BBF) sin virksomhet i landet. 
https://www.unicef.org/philippines/education 

 
Vårt fremste mål er å sikre at barn i vår omsorg får tilgang til 
kvalitetsutdanning 
 
Mens pandemien var på sitt høydepunkt, la vi 
merke til at barna våre oppnådde bedre 
karakterer på skolen. Dette kunne tilskrives 
den verdifulle fokuseringen og den en-til-en-
tiden de fikk med våre ansatte. Imidlertid 
innser vi at disse resultatene kan være 
misvisende på grunn av visse faktorer, for 
eksempel at læringsmodulene som ble brukt 
ikke ble tilstrekkelig gjennomgått av lærere 
som fortsatt tilpasset seg den plutselige 
digitaliseringen av jobbene sine.  
 
I det siste kvartalet av 2022 begynte barn over 
hele Manila gradvis å gå tilbake til skolene for 
personlig undervisning. Vi antar at det kan 
være en plutselig nedgang i karakterene for 
noen av barna våre, og at noen til og med kan 
falle fra skolen. Faktisk har vi allerede lagt 

https://www.unicef.org/philippines/education


   

merke til at flere av barna våre har valgt å fortsette med det modulære læringssystemet på 
grunn av bekvemmelighet og belønningen ved enkelte A-er. 
 
For å motvirke dette har vi startet kartlegging av barnas lese-, skrive- og regneferdigheter. Dette 
er en kostbar prosess som vi vil følge opp i 2023. 

 
I løpet av perioden hadde vi totalt 18 barn som bodde på familiesenteret gjennom vårt 
hjemmetjenesteprogram (HCP), bestående av 7 gutter og 11 jenter. Etter at karantenen ble 
opphevet, ble 5 av barna reintegrert i sine familier, mens de gjenværende 13 barna fortsatte 
med studiene (1 var for ung, og 1 hadde dårlige forutsetninger). Alle barna fikk komplett sett 
med skoleuniformer og forsyninger. Ved utgangen av 2022 hadde barna våre en 
oppmøteprosent på 85%. 
 
Totalt 31 barn ble bistått gjennom vårt samfunnsbaserte program (CBP). Alle barna var 
registrert på skolen, og vi er trygge på at alle vil gå opp til neste klassetrinn i løpet av første 
kvartal 2023. Ved skolestart fikk 30 barn skolemateriell, og 19 av dem fikk ekstra hjelp til å kjøpe 
uniformer. 

 
En viktig del av dette programmet er veiledning og leksehjelp. Mange foreldre har ikke tid eller 
den nødvendige utdanningsbakgrunnen til å følge opp barna sine på en effektiv måte. 
Gjennomsnittlig har vi over 20 barn som benytter seg av denne tjenesten. 
Vi hadde også en oppmøteprosent på 85% i CBP. Dette skyldes delvis at mange av barna våre 
er registrert i skolepengestøtteprogrammet i Pasay og Paranaque City. Av de 31 barna ble 22 
av dem registrert i dette programmet, mens 2 ble anbefalt for det. Det er en del av vår oppgave 
å sikre at familiene mottar fordelene som tilbys av deres lokale myndigheter (LGU) hvis de 
kvalifiserer for det. 
 
Vi hadde også 3 studenter registrert i Alternative Learning System (ALS), som arrangeres to 
ganger i uken. 

Ungene som var heldige å bo på senteret vårt fikk tilgang på undervisning over internett. Dessverre ble de fleste av barna 
som bor på gata hengende etter gjennom pandemien. 



   

 
En stor utfordring BBF har stått overfor i år, er mangelen på digitale verktøy og infrastruktur 
som barna våre trenger daglig for å få tilgang til internett og jobbe med oppgavene sine. Fra 
2022 har barn fra både HCP og CBP delt tilgang til 5 iPader, 2 stasjonære datamaskiner og 1 
skriver. Vi håper å løse dette problemet i løpet av året. 

 
BBF støttetjenester er beregnet på foreldre og mulige omsorgspersoner til våre barn. Vi tror at 
den beste måten for oss å hjelpe barn i fremtiden er å sikre at menneskene rundt dem også gis 
hjelp og tilgang til verktøy og tjenester som trengs for å være dyktige forsørgere for familien.  
 

Vårt andre mål er å forbedre tilgangen til et barns 
forelder/omsorgsperson til bærekraftige inntektskilder. 
 
Året 2022 har fortsatt vært 
en utfordring for BBF-
tjenestene våre. 
Størstedelen av året har 
vært preget av begrenset 
tilgjengelighet og generell 
mangel på deltakelse. Vi har 
opplevd svært lav deltakelse 
av foreldre i aktivitetene på 
familiesenteret. De fleste 
har prioritert inntektskilden 
sin på gaten, ettersom livet 
under og etter pandemien 
har vært ekstremt 
utfordrende økonomisk. 
 
Vi hadde planlagt å 
gjennomføre 1-3 ferdighetstreninger på senteret hvert år, men klarte kun å gjennomføre én, 
som til slutt ble avlyst på grunn av lavt oppmøte. Dette gjenspeilet seg også gjennom året når 
det gjaldt foreldremøter, samlinger og treninger, hvor deltakelsen var lav. 
 
En bemerkelsesverdig prestasjon for de som bodde på senteret, var at to av tenåringene våre 
som tidligere hadde flyttet ut av familiesenteret, fikk hjelp til å skaffe seg offisiell ID for tjenester 
som PhilHealth og Social Security. De fikk også hjelp til å sikre dokumentene sine for å få jobb 
innen hurtigmatindustrien. Vi innså at for noen av dem ville deres omsorgspersoner aldri kunne 
bli gode forsørgere. Likevel sørger vi for at våre klienter blir ivaretatt når de går videre fra vår 
omsorg. selv om det noen ganger betyr at de må ta vare på seg selv. 
 
Vi har også gitt økonomisk bistand til våre klienter. Fem familier har startet en spareplan, og 
fire av våre tenåringer har også begynt å spare. Videre har ti familier mottatt ekstra hjelp innen 
helse, begravelse, tilbakeføring til provinsen, midlertidig husly, mat og hjelp til innkjøp av klær 
- enten individuelt eller i kombinasjon. To foreldre fortsetter også å motta godtgjørelse som 
assistenter ved familiesenteret. 
 



   

Vår praksis med å servere måltider utenfor senteret, som skjer to ganger i uken, fortsetter å gi 
mat til folk på gata. I tillegg fortsetter vi å levere matpakker jevnlig til åtte familier som trenger 
ekstra hjelp. 
 
  

Vårt tredje mål er å forbedre både den fysiske og mentale helsen til 
barna våre. 
 

Vi er klar over at god 
ernæring er avgjørende 
for barns overlevelse og 
utvikling. I tillegg til å sikre 
at barna får tilstrekkelig 
ernæring, er det like viktig 
for oss å ivareta deres 
mentale velvære. Vi tror 
at et godt ernært og 
lykkelig barn er bedre 
rustet til å vokse, lære, 
leke og delta i 
fellesskapet. Derfor er 
fokus på helse avgjørende 
for at barna våre skal 
kunne nå sitt fulle 
potensial. 
 

De 18 barna som bor på familiesenteret, får tre fullverdige måltider og ett mindre måltid 
daglig. I tillegg får de et hygienesett som inneholder såpe, sjampo, tannbørste og tannkrem. 
Vi har en vaskemaskin som barna kan bruke, med hjelp fra husforeldre, til å vaske klærne sine. 
Når barna blir syke, får de daglige vitaminer og medisiner. 

 
Når det gjelder CBP, får de 35 
barna to fullverdige måltider 
hver dag. Av disse barna har 20 
ikke tilgang til toalett og bad, så 
de dusjer og skifter til uniform 
inne på familiesenteret. Vi 
legger vekt på at alle de 35 
barna pusser tennene etter 
måltidene. I 2022 opplevde vi 
tre tilfeller av underernæring 
som krevde tilrettelagt mat med 
ekstra næring, vitaminer og 
overvåking. 
 
Ved utgangen av fjoråret hadde 

35 av 53 barn blitt vaksinert mot COVID-19, og 28 barn hadde fått vaksine mot MRTD 
(meslinger, røde hunder, stivkrampe og difteri). 
 



   

For å forbedre barnas mentale og sosiale velvære, til tross for utfordringene med den nye 
normen på grunn av COVID-19, arrangerer vi tre utendørsaktiviteter og flere 
innendørsaktiviteter. Vi har også samarbeidet med flere partnere for å bekjempe isolasjonen 
ved å tilby utendørsaktiviteter både på og utenfor familiesenteret. 
 
Vårt team er alltid tilgjengelig for å lytte til barna under vanskelige tider som følge av COVID-
19. Vi arrangerer jevnlige veiledningssesjoner, både individuelt og i gruppe, for å følge opp 
barnas mentale tilstand. Da den filippinske regjeringen annonserte at ansikt-til-ansikt-
undervisning skulle gjenopptas i fjerde kvartal 2022, var alle svært lettet over denne nyheten. 
 
Vi er svært stolte av å ha klart å 
opprettholde sysselsettingen for teamet 
vårt på Filippinene. Nyhetene om at andre 
organisasjoner måtte stenge eller 
avskjedige ansatte var bekymringsfulle for 
oss, da arbeidet vi utfører er enda viktigere 
i krisetider. 

 
For å sikre at vi fortsetter å levere 
kvalitetsarbeid, sørger vi for at de ansatte 
og frivillige jevnlig deltar på kurs som er fullt 
betalt av organisasjonen. Våre husforeldre 
kunne delta på to konferanser, nemlig 
House Parent Conference og Ako Para sa 
Bata. Læreren vår og to foreldreassistenter 
deltok også på konferansen Ako Para sa 
Bata. Vår fastboende agent/sosialarbeider 
hadde anledning til å delta på fem 
seminarer innenfor både sosialt arbeid og 
administrasjon. To av våre sosialarbeidere 
deltok på den årlige PASWI-konvensjonen 
(Philippine Association of Social Workers, 
Inc.). Videre har vi opprettholdt vårt 
nettverksbyggingsarbeid ved å delta på 
samlinger arrangert av PNBC (Filippinsk-Norsk Næringsforening), ABSNET South Cluster (Area 
Based Standards Network), NCSD (National Council of Social Development), og DLSU Center for 
Social Concern og Handling. 

 
Selv om vi ikke kunne øke lønnen til våre ansatte i år og heller ikke hadde midler til å ansette 
flere, har vi fortsatt fordelene våre intakt. Vi håper å kunne rette opp dette i begynnelsen av 
2023. 
 

Økonomi 
Ved utgangen av 2022 har vi mottatt totalt 5 680 491,00 PHP fra våre sponsorer. Nedenfor er 
oversikten over økonomien vår: 



   

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Vår virksomhet på Filippinene er delt inn i 3 områder: Home Care Program (HCP), Community-
based Program (CBP) og administrasjon. Disse programmene har blitt endret for å sikre at barn 
blir tatt vare på i dagens nye normal. 
 
 HCP betjener barn hvis familier bor på gata på heltid. Dette henvender seg også til barn som 

anses i risikogruppen, og de som blir henvist til oss av partnerorganisasjoner og/eller lokale 
myndigheter. Vi hadde totalt 18 barn (11 jenter, 7 gutter) som bodde inne i senteret i 2022. 5 
barn ble vellykket reintegrert tilbake til familien sin. 
 

 CBP betjener barn hvis familier har et hjem, men som anser gatene som sin viktigste 
inntektskilde. Barn som har blitt reintegrert tilbake til familiene sine, faller også i denne 
kategorien (i 3 år ved oppfølging). Barn fra barnehageprogrammet er integrert i dette 
programmet. Deres primære omsorgspersoner regnes også som klienter. Vi hadde i snitt 49 
barn og 10 foreldre i programmet i 2022. 

 
 Vår administrasjon består av 10 ansatte – 1 fastboende agent/sosialarbeider, 2 sosionomer, 1 

lærer, 2 husforeldre, 2 foreldreassistenter, 1 administrativ assistent og 1 regnskapsfører; hvor 
8 er kvinner, 2 er menn. 

 
 
Midlene vi samlet inn er fordelt på disse tjenestene: 
 
 Pedagogisk – inkluderer pedagogisk bistand for vanlige og ALS-elever (alternativ læring) 

gjennom skolemateriell, skolebesøk og vurderinger, etc. 
 
 Sosialt – ulike innendørs og utendørs aktiviteter, pluss talentutviklingsøkter som dansetimer, 

hjemmebesøk, etc. 
 

Donor Beløp 
Lokale sponsorer 172 064,00 
Overført fra Norge 5 506 760,75 
Renter 1 667,00 
Lokale myndigheter - 
Totalt budsjett ₱ 5 680 491,00 

Programmer Total kostnad Prosent 
Admin ₱ 989 877,48 17,43 % 
Hjemmetjeneste, 
lokalsamfunnsbasert ₱ 4 689 437,76 82,57 % 
Totale utgifter ₱ 5 679 315,24 100,00 % 

Tjenester CBP HCP Admin 
Pedagogisk 64 506,52 107 654,59   
Sosial 93 229,39 61 859,80   
Fysisk 309 572,44 494 391,05   
Drift 1 473 602,38 2 084 621,59 989 877,48 
Totale utgifter ₱ 1 940 910,73 ₱ 2 748 527,03 ₱ 989 877,48 
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 Helse – måltider og ernæringsprogrammer, vask/hygiene, legebesøk, tilførsel av vitaminer og 
medisiner, covid-sett, vaksinasjoner, etc. 

 
 Drift – seminar for foreldreeffektivitet og opplæring, levebrødsprogrammer og kurs, økonomisk 

bistand, mathjelp, kontanter til arbeid, personalutvikling, lønn og ytelser til ansatte, husleie, 
verktøy, andre utgifter, etc. 

Forretningssted 
Stiftelsen har forretningssted i Alstahaug kommune. 

Styremøter og saker 
Styret har avholdt 5 styremøter og har behandlet 25 saker. 

Fortsatt drift 
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at 
forutsetningen er til stede. 
 

Arbeidsmiljø 
Styret anser at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle 
tiltak på dette området i regnskapsåret. HMS-rutiner følges opp av de frivillige på en 
tilfredsstillende måte.  
 

Likestilling 
Stiftelsen legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal 
forekomme. Stiftelsen sysselsetter ved utgangen av regnskapsåret 1 mann. Styret besto av 10 
personer, herav 6 menn og 4 kvinner.  
 

Det ytre miljøet 
Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet. Det er derfor ikke iverksatt spesielle 
tiltak på dette området i regnskapsåret. 
 
 
 
 

Sandnessjøen den 22. Mai 2023 
 
 
________________  ____________________  __________________ 
Truls Helge Didriksen Otting Rigmor Janette  Roger Bastesen 
styreleder   medlem    medlem 
 
 
________________  ___________________ __________________  
Nelson Ciano   Gina Ludviksen  Arnt Åge Andreassen  
medlem   medlem   medlem   
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